
8.00

PESCE SPADA

FRITTO MISTO di PESCE

FRITTO di CALAMARI

  

10.00  

  9.50  

  8.00  

  

PATATINE FRITTE

INSALATA MISTA

TOMA e GORGONZOLA

PESCHE e VINO

3.00   

2.50   

3.20  

3.00    

                                                         

1.50   

3.50   

3.00   

4.50  

5.00   

7.20    

4.20   

3.60  

3.00   

4.50 

PANE / COPERTO                                                          

AFFETTATO MISTO

CAPRESE

PROSCIUTTO CRUDO con MELONE

INSALATA di MARE

ANTIPASTO DI PESCE (3 varietà)

ACCIUGHE VERDI e/o ROSSE

LINGUA in SALSA

TOMINI VERDI e/o ROSSI

CARPACCIO di BRESAOLA

LATTINA (coca, sprite, fanta,etc. )      

BIRRA  PAULANER  SPINA GRANDE

BIRRA  PAULANER  SPINA MEDIA

BIRRA  PAULANER  SPINA PICCOLA

BIRRA BECKS o CERES

COCA COLA spina MEDIA

COCA COLA spina PICCOLA

ALCOLICI, AMARI e LIMONCELLO

BOTTIGLIA LIMONCELLO o MIRTO

BOTTIGLIA SAMBUCA

BOTTIGLIA VODKA (menta, frutta, etc.) 

8.50   

5.50   

4.50   

3.50   

4.00     

18.00

20.00

20.00

(spazio riservato ai camerieri) 39°
CAMERIERE

3.50

1.00   

2.00   

FUSILLI POM/BASILICO                              

LINGUINE COZZE e GAMBERETTI                      

GNOCCHI di PATATE al RAGU’                                             

AGNOLOTTI al RAGÙ                                  

AGNOLOTTI POM/BASILICO

AGNOLOTTI BURRO E SALVIA                    

5.00   

4.50

4.50

 

                             

2.90
PANINO SALAME CRUDO

7.50

8.50

2.80

1.50   

1.10   

1.50   

PROSECCO

BOTTIGLIA ARNEIS   MO

5.00

2.80

6.00

3.50

5.00

MERINGATA, TIRAMISÙ, 

SEMIFREDDO AL PISTACCHIO,

SEMIFREDDO CAFFÈ e ZABAIONE,

GELATO GUSTI VARI  

a scelta tra:  

3.50
PANINO PROSCIUTTO COTTO

PAN. ACCIUGHE VERDI/ROSSE

PANINO di SALSICCIA 4.50

4.00

3.50

3.50

4.50

6.00

4.00

9.50

5.00

4.00

4.50CAPOCOLLO

SALSICCIA

COSTINE

GRIGLIATA MISTA di CARNE

PANINI

3.50

2.90

3.00

2.20   

CAFFÈ

GINSENG / CAFFÈ D’ORZO

9.50

1.00

1.00

1.60

1.60

Via Torino, 48/50 - MATHI (TO)
info@mbmetalmaking.it - www.mbmetalmaking.com



C.so Nazioni Unite, 42 - Ciriè (To)
Tel./Fax 011.920.82.47

www.centroazienda.it - centroazienda@libero.it

LYONESS

Forniture Ufcio - Scuola - Commercio
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AGENZIA CIRIÈ Via Taneschie, 6 - Torino
Tel. 011.922.21.35 - cirie@soloaffitti.it

A F F I T T A R E  C O N  S I C U R E Z Z A
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